E porta fulgida

Pars.III.

lumen diuinum. vñ Job. xxiij. dicit. Ipsi fuerit
rebelles lumini: maria autem Christus pullanti et di-
ceti illud Lan. v. Aperte mihi soror mea. apuit
dicca ibidem. Pessulu ostium mei aperui dilecto
meo. io luce recepit: et rotula lucida facta est. vñ
Apoc. xxi. dr. Luminas. i. ergo maria: quod est oīz
frutum ueritas non indiget sole. i. illuminatio angelica: neque luna. i. illustratio humana: qua
ipam illuminat claritas diuina et Christi claritas
humana. Jo subdit. sed claritas dei illuminabit
illam: et lucerna ei erat agnus. Tertio vocat

Porta felix porta felix. quod ipaz ad felicitatem eternam intra-
mus. vñ Gen. xxvii. Uides Jacob celum ap-
tum: et scalam super terram cuius cakum diuos tangen-
bat: et angelos ascendetes et descendentes: et deus in-
nixus in calce: admirando dicit. Hec est domus dei et
porta celorum. Per quod das intelligi quod ipsa est porta
celestis: quod nobis celum apuit. et est scala celorum per quam
ad nos deus descendit. quod iesus est in terra corpos: tunc ca-
cum diuini eius tagebat celum dilectione et feruore
ac prebeat. quod angelos per nos mittit ad
deum: et ad nos venire facit. Ubi dominus fuit in ipso?
quod in eius uero fuit incorporeus. Ista portam celestem
eua nobis clausit: sed maria aperuit. unde canit ecclesia. Paradisi porta per eum clausa est: et per
mariam virginem iterum est patefacta. Porta ei per
radissimorum tripli erat clausa. i. angelica custodia:
flama apposita: et romphaea bisacuta:
ut habeat. Gen. iiij. quod significabat clausura
paradisi celestis: per angelicam eminuntiam signi-
ficabat inimicitiam: quod per ipsum facta erat in homi-
num et deum ac angelum. per flamam appositam signi-
ficabat obligatio ad penitentiam. propheta et
probis bisacutus denotabat severa dei iusticia: quod
corporis et animae incidebat. Et autem maria inter
hominem et deum ac angelum pacem fecit. et ideo per misericordiam clausuram removit. vñ angelis in eius puritate et cetera
uerunt ut habeat. Lu. iiij. Gloria in excelsis deo: et
terra pax hominibus tecum. Ista etiam removit penitentiam
eternam: et adduxit dei gratiam et gloriam: et sic amo-
nit secundum clausuram. Et ideo puer. xij. dicitur
Mulier gratiosa iuuenit gloriam. Ista etiam re-
mouit severam dei iusticiam: et queritur illam in ma-
gnam clementiam. et sic removit tertiam clausuram.
Isto significata fuit per Hester. Eum enim rex assue-
ratus in iudeos mortis suam prouulsi: regia he-
ster peribit suis intercessione et iusticie: et illam in clementiam transmutauit: ut hanc Hester. viij. Secundo principali dico quod brata Ma-

Maria portanaria est portanaria dei: ut dic Hugo de sancto vic-
tor. i quodam ser. Ista enim portanaria thesaurum dei
nobis aperit: et nos in celeste palacium introducit
de primo hanc Zach. xij. ubi dr. Aperte mihi soror mea: anima
mea: colubra mea et imacula mea: quia capi-
put meum plenum est rore: et cincinati mei gutti no-
ctium. Vbi ponit quoniam cœque ista fenestraria
de deuorum suis fenestram celum apire. Maria enim
gina nostra propinquas: quod est soror nostra. Secunda est
ei viscerola charitas: quod est amica nostra. Tertia

significat virginem mariam: quod fuit candida per in-
diciam. Ipa enim aperit portas suas et quod debili-
bus et firmis aperte portam diuine potestate: quia
dat eis potest et potest tentationibus resistendi.
Ignorantibus autem aperte portam diuine sapientie
dass eis sapientiam per ea percedi. Malignan-
tibus autem et pueris aperte portas diuine clemen-
tiae: dass eis grām peccandi. Descendo autem sibi quod brata
ergo nos in celeste palacium introducit a quod eua
nos excluderat legis. Re. iiiij. quod ostiaria pur-
gas tritium obdormiunt: et ideo Niphiloleth
interfectus fuit. Ista ostiaria fuit eua: quod non solli-
cite vigilauit: et ideo diabolus introduxit et eius spiritus
interfecit. Et Joh. xvij. dr. quod ancilla ostiaria
perit in atrium principis introduxit. quod virgo
maria quod nota se ancillam in celo palaciū nos in-
troduxit in spectu eterni regis. Tertio dicitur fe-
nestra dei. vñ canit ecclesia. Intrat ut astra sile-
biles celum fenestra facta es. Per illam enim fene-
stram de lumine genere sue nobis effudit. Iste enim dica-
tur in. l. si is quod binas. ff. de vusu fructu. et in. l. i. ff.
si vusu fructu. pe. et in. l. q. t. s. ff. de fructu. et in. l. bi-
nas edes. ff. de serui. vba. p. q. sufficit quem
habet tantum lumine edibus suis ut videat: Iste in con-
mode et cum aliquo obscuritate: tunc de nolens nos
esse cum puto lumine dedit nobis haec fenestram
amenissimum prospectum cum magna claritatis co-
pia probante. De qua Aug. in quodam ser. ait. Fa-
cta est maria fenestra celum: quod per ipsum de ueritate se-
culis lumine dedit. Facta est etiam scala celestis: quod
per ipsum de descendit ad terras. Per illam etiam fe-
nestram de oculo misericordie ad nos respicit. De quod
dr. Lan. ij. En ipse stat post parietem nostram respi-
cites per fenestram proprieties per cancellos. Vbi no-
ta quod tria sunt quod per ipsum inducunt ut nos oculo mi-
sericordie respiciant. Primus est: quod habet nobilis
cum similitudine naturae. ideo dr. quod stat per parietem nostram
Paries enim noster est nostra natura. Et dicitur. Ita re-
re post parietem: quod habuerit veritatem naturae
re: tunc non habuit via in ipsius naturae nre. Secundus
est quod habet nobiscum eandem mentem: et ideo sicut ex idem
nature est propinquus nostrum: ita ex eadem mente
dicit frater nostrum: ideo dr. respicietes per fenestram. i.
virginem mariam. Tertiū est: quod respicit in seipso
vulnera per nobis proposita: quod factum est redemptor
noster: ideo dr. proprieties per cancellos. Quarto di-
co quod est fenestra paradisi. ideo sibi sepe dicere de
bem illud Lan. v. Aperte mihi soror mea: anima
mea: colubra mea et imacula mea: quia capi-
put meum plenum est rore: et cincinati mei gutti no-
ctium. Vbi ponit quoniam cœque ista fenestraria
de deuorum suis fenestram celum apire. Maria enim
gina nostra propinquas: quod est soror nostra. Secunda est
ei viscerola charitas: quod est amica nostra. Tertia